
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 109/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 , poz.1240 ) zarządzam , co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 8097



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 1 368 1 368 5 734 095 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 42 451 625 

  4300  Zakup usług pozostałych   42  4 175 

  4410  Podróże służbowe krajowe  42   542 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 1 326 1 326 4 622 503 

  4410  Podróże służbowe krajowe  889   31 789 

  4420  Podróże służbowe zagraniczne   889  630 

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych  

 437  12 863 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  437   79 612 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 149 499 093 

 75416  Straż Miejska 149 149 426 086 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  149   16 265 

  4300  Zakup usług pozostałych   149  81 791 

851   Ochrona zdrowia 674 674 783 181 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 674 674 502 641 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  115   19 879 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   115  3 267 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  559   55 537 

  4300  Zakup usług pozostałych   559  152 278 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 2 3 805 940 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 2 1 353 887 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2   130 412 

  4270  Zakup usług remontowych   2  3 589 

   Ogółem wydatki 2 193 2 193 58 786 490 

 

Uzasadnienie:  

Dział 750 rozdz.75011 i 75023 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania.  

Dział 754 rozdz.75416 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 851 rozdz. 85154 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z przewidywanym wykonaniem.  

Dział 900 rozdz.90003 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8097



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 109/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

851   Ochrona zdrowia 674 674 502 641 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 674 674 502 641 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  115   19 879 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   115  3 267 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  559   55 537 

  4300  Zakup usług pozostałych   559  152 278 

   Ogółem wydatki 674 674 502 641 

Uzasadnienie:  

Dział 851 rozdz. 85154 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z przewidywanym wykonaniem.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8097


		2013-07-16T15:25:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




